2

2

Постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
От 25.02.2016 года № 225

Об отмене постановления администрации
Туапсинского городского поселения от 16 марта 2015 года

№ 250 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста  заместителя Туапсинского межрайонного прокурора от 20 декабря 2015 года № 7-02-2015   п о с т а н о в л я ю:
           1. Постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 16 марта 2015 г. № 250 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей» отменить.

            2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Туапсинского

городского поселения

                            А.В.Чехов